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RECHTERZIJGEVEL

VOORGEVEL - RODENBACHLAAN

PARKEERKELDER & BERGING

PARKEERPLAATS € 16.500
BERGRUIMTE  € 3.500

LINKERZIJGEVEL

VOORGEVEL - RUBENSLAAN
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WAT HET STABILITEITSGEDEELTE  VAN DIT GEBOUW  BETREFT  PRIMEREN  DE STABILITEITSPLANNEN  OP DE ARCHITECTUURPLANNEN

LEGENDE
GEVELMATERIALEN

1.   gevelsteen   (kleur = rood-bruin)

2.   pleisterwerk  (kleur = wit)

3.   buitenschrijnwerk  uit  aluminium  (kleur = zwart)  - glas U=1,0 Wm2/K

4.   gevelpaneel  uit volkernplaat  (kleur  = zwart)

5.   plint uit  natuursteen  (kleur  = grijs)

6.   dorpel  uit natuursteen  (kleur = grijs)

7.   dorpel  uit aluminium  (kleur = zwart)

8.   dakrandprofiel  uit aluminium  (kleur = wit)

9.   muurdeksteen  uit natuursteen  (kleur = grijs)

10. glazen  doorvalbeveiliging  

11. glazen  balustrade  tussen  stalen stijlen (kleur = zwart)

12. regengoten  met zinken  afdekkap  (kleur = zwart)

13. betonnen  wand  (kleur = grijs)
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ALLE MATEN DIENEN  TER PLAATSE  GECONTROLEERD  TE WORDEN  • OPPERVLAKTE-WEERGAVE  ALTIJD NETTO  TENZIJ  ANDERS  VERMELD
WAT HET STABILITEITSGEDEELTE  VAN DIT GEBOUW  BETREFT  PRIMEREN  DE STABILITEITSPLANNEN  OP DE ARCHITECTUURPLANNEN

LEGENDE
GEVELMATERIALEN

1.   gevelsteen   (kleur = rood-bruin)

2.   pleisterwerk  (kleur = wit)

3.   buitenschrijnwerk  uit  aluminium  (kleur = zwart)  - glas U=1,0 Wm2/K

4.   gevelpaneel  uit volkernplaat  (kleur  = zwart)

5.   plint uit  natuursteen  (kleur  = grijs)

6.   dorpel  uit natuursteen  (kleur = grijs)

7.   dorpel  uit aluminium  (kleur = zwart)

8.   dakrandprofiel  uit aluminium  (kleur = wit)

9.   muurdeksteen  uit natuursteen  (kleur = grijs)
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WAT HET STABILITEITSGEDEELTE  VAN DIT GEBOUW  BETREFT  PRIMEREN  DE STABILITEITSPLANNEN  OP DE ARCHITECTUURPLANNEN
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GEVELMATERIALEN

1.   gevelsteen   (kleur = rood-bruin)

2.   pleisterwerk  (kleur = wit)

3.   buitenschrijnwerk  uit  aluminium  (kleur = zwart)  - glas U=1,0 Wm2/K

4.   gevelpaneel  uit volkernplaat  (kleur  = zwart)

5.   plint uit  natuursteen  (kleur  = grijs)

6.   dorpel  uit natuursteen  (kleur = grijs)

7.   dorpel  uit aluminium  (kleur = zwart)

8.   dakrandprofiel  uit aluminium  (kleur = wit)

9.   muurdeksteen  uit natuursteen  (kleur = grijs)

10. glazen  doorvalbeveiliging  

11. glazen  balustrade  tussen  stalen stijlen (kleur = zwart)
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SCHAAL 1/100

1/100

ALLE MATEN DIENEN  TER PLAATSE  GECONTROLEERD  TE WORDEN  • OPPERVLAKTE-WEERGAVE  ALTIJD NETTO  TENZIJ  ANDERS  VERMELD
WAT HET STABILITEITSGEDEELTE  VAN DIT GEBOUW  BETREFT  PRIMEREN  DE STABILITEITSPLANNEN  OP DE ARCHITECTUURPLANNEN
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GEVELMATERIALEN

1.   gevelsteen   (kleur = rood-bruin)

2.   pleisterwerk  (kleur = wit)

3.   buitenschrijnwerk  uit  aluminium  (kleur = zwart)  - glas U=1,0 Wm2/K

4.   gevelpaneel  uit volkernplaat  (kleur  = zwart)

5.   plint uit  natuursteen  (kleur  = grijs)

6.   dorpel  uit natuursteen  (kleur = grijs)

7.   dorpel  uit aluminium  (kleur = zwart)

8.   dakrandprofiel  uit aluminium  (kleur = wit)

9.   muurdeksteen  uit natuursteen  (kleur = grijs)

10. glazen  doorvalbeveiliging  

11. glazen  balustrade  tussen  stalen stijlen (kleur = zwart)

12. regengoten  met zinken  afdekkap  (kleur = zwart)

13. betonnen  wand  (kleur = grijs)
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isolatie  - PUR

isolatie  - EPS

predallen  met  druklaag

houten  dakstructuur

akoustische  isolatie  - MW

32
0

P1 P2 P3 P4

150 cm

D
r

14
0

110

-09-08-07

-10
-11
-12
-13
-14
-15

-01
-02
-03
-04
-05

-06

00
-16
-17

60cm

P5 P6 P7 P8

P10

P11

P12

P9

P13

P14

EI1 30   105  x 217

EI1 30   105  x 217

EI1 30   90 x 217 EI1 30   90 x 217 EI1 30   90 x 217

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

EI1 30   90 x 217 EI1 30   90 x 217 EI1 30   90 x 217 EI1 30   90 x 217

B1
B2 B3 B4

B5B6B7B8

-15-14-13-12-11-10-09

-08

150 cm

Dr

14011
0

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

-07

TELLERS 1

B14

B13

B12

B9 B10

B11
EI1 30   90 x 217

90x 216 90x 216

90x 216

-01-02-03-04-05-06

-16 -17

90
x 

21
6

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

6,9m2

6,9m2

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

onder-  en boven 
verluchting

TELLERS 2
onder-  en boven 
verluchting

EI
1 

30
   

90
 x

 2
17

PEIL -2,86
TRAPHAL -1.1

5,6m2

EI
1 

30
   

10
5 

x 
21

7

EI
1 

30
   

10
5 

x 
21

7

PEIL -2,86

TRAPHAL -1.2

60
cm

zelfsluitendzelfsluitend

zelfsluitend

ze
lfs

lu
ite

nd

ze
lfs

lu
ite

nd
ze

lfs
lu

ite
nd

ze
lfs

lu
ite

nd

ze
lfs

lu
ite

nd

zelfsluitendzelfsluitendzelfsluitendzelfsluitend

zelfsluitend zelfsluitend zelfsluitend

ze
lfs

lu
ite

nd

4,7m2

4,2m2 4,3m2

5,5m25,4m25,4m2

4,1m2 4,1m2 4,1m2 4,3m2

AC
O

DR
AI

N
 k

la
ss

e 
B 

12
5 

kN

7,1m2

PARKEERGARAGE

H pl: 2,47
PEIL -2,93

15
0 

cm

A A'

PUT VOOR 
BUFFERING  
WATER INRIT
2500L

nutsvoorzieningen:
- gas
- water
- elektriciteit
- teledistributie
- telefoon 

nutsvoorzieningen:
- gas
- water
- elektriciteit
- teledistributie
- telefoon 

ze
lfs

lu
ite

nd
ze

lfs
lu

ite
nd

HERBRUIK  voor
- toiletten
- tuin
- wassen  auto's

REGENWATERPUT
10.000 L

INFILTRATIEPUT
10.000 L

INFILTRATIEPUT
7.500 L

voorfilter

B

B'

terugslagklep

H pl: 2,35

H pl: 2,35

83
0

45
4

33
2

14
19

3

248 14 273 14 273 14 277 14

63 90 198 90 197 90 202 90 108

34
90

32
2

92 90 47 90 124 90 333

199 14 200 14 200 14 211 14

14
20

5
14

19
9

14

38
2

1128

951595 40
7

205 331416533

40
7

33

39 105 155 105 46

4506164134 810 650
27 90 533

116 14 284 14 208

15
4

14
90

14
21

4

198 14 202

11
5

39
5

50
0

25
8

78
0

377

46
90

16
15

2

422

24
3

14
24

3
14

57
4

14
18

90
24

2
90

13
4

27
2

14
28

8

155 14 194

93
10

5
7

14
16

10
5

43

370

20
5

14
16

5
33

33

33 33

66
90

16
7

90
87

14 284 61454 141498

41
50

0

599

50
0

61
6

50
0

500

501

44
6

63720

20
24

44

330

53
5

10
03

343

36
6

30
0

33
2 46

5

20
69

2112 600 300

61

61

41

34

41

30

rookafvoer
parkeerkelder
5m2

45
4

27

14
27

41

11842069020469

12
5

20

400 190 100

170 77

19
3

V E R J A N S   P I E T E R  A R C H I T E C T E N   B V   B V B A

+32 89 253031 / +32 479 285349 / INFO@VPARCHITECTEN.BE / WWW.VPARCHITECTEN.BE
KERKSTRAAT 3/6, 3730 HOESELT / BTW BE0849 856 887/ REK. BE09 0688 9579 8057 / BIC GKCCBEBB

BOUWAANVRAAG

Revisie Datum Formaat Schaal
BA 17-10-17

BOUWHEER:

Rubenslaan-Rodenbachlaan  zn - 3590 DIEPENBEEK
DIEPENBEEK - 1e afdeling, sectie I, nr. 1212C

Expandus bvba - Fausto Fierro
L. Hoelenstraat 6
3550 Zolder

HET BOUWEN VAN 14 APPARTEMENTEN

Dossier: 1726

597x420

KELDER-, FUNDERINGS- EN RIOLERINGSPLAN
SCHAAL 1/100

1/100

ALLE MATEN DIENEN  TER PLAATSE  GECONTROLEERD  TE WORDEN  • OPPERVLAKTE-WEERGAVE  ALTIJD NETTO  TENZIJ  ANDERS  VERMELD
WAT HET STABILITEITSGEDEELTE  VAN DIT GEBOUW  BETREFT  PRIMEREN  DE STABILITEITSPLANNEN  OP DE ARCHITECTUURPLANNEN

LEGENDE
GEVELMATERIALEN

1.   gevelsteen   (kleur = rood-bruin)

2.   pleisterwerk  (kleur = wit)

3.   buitenschrijnwerk  uit  aluminium  (kleur = zwart)  - glas U=1,0 Wm2/K

4.   gevelpaneel  uit volkernplaat  (kleur  = zwart)

5.   plint uit  natuursteen  (kleur  = grijs)

6.   dorpel  uit natuursteen  (kleur = grijs)

7.   dorpel  uit aluminium  (kleur = zwart)

8.   dakrandprofiel  uit aluminium  (kleur = wit)

9.   muurdeksteen  uit natuursteen  (kleur = grijs)

10. glazen  doorvalbeveiliging  

11. glazen  balustrade  tussen  stalen stijlen (kleur = zwart)

12. regengoten  met zinken  afdekkap  (kleur = zwart)

13. betonnen  wand  (kleur = grijs)

beton

dragend  metselwerk  uit snelbouw

chape

R rookmelder

cellenbeton

niet-dragend  metselwerk  uit snelbouw

metselwerk  uit  gevelsteen

voorzetwand  in gipskarton

poederblusser  (6kg - ABC)   

drukknop  brandalarm

uitgang   

dragend  metselwerk  uit betonsteen

gevelpleisterwerk

isolatie  - PUR

isolatie  - EPS

predallen  met  druklaag

houten  dakstructuur

akoustische  isolatie  - MW
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